COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
4808 4808
Unid. Desc: 0000 020 |012 2017
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1887
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Cl d A Clase de
Regietro: REGULARIZACION Gastor OTROS GASTOS 11
Banco: g‘“e“‘f i 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
anco: onetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1760006000001 llNSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 170.88
TOTAL PRESUPUESTARIO 170.88
VA 0.00
SUB - TOTAL 170.88
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 170.88
SON: CIENTO SETENTA DOLARES CON 88/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Rendicion de la Entidad:141-0-0 No de fondo: 89 No Entrada: 295

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA , - /* e

: //j/ o A e
20/12/2017 — —A:///) o

7

/F:mciunano Responsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

141 J INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

I Reporte

[ rptComprobanteGastos.rdic

institucion:
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 [o12 | 2017|| 4808 4808
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1887
DE FACTURAS
RPA RTO DEV

Clase de . Clase de
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS I—I—I——
Cuenta
) . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS

Banco: | I Monetaria: | ICORRlENTES RECURSOS FISCALES l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1760006000001 IINSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
20/12/2017

Funcionario Responsable

Director Financiero




@ © COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS: )

Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Ejercicio: 2017 ~
No. Fondo Global: 89 TESORERIA e
No. Formulario Interno: 299 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 001 - ADMINISTRATIVA FINANCIERA L
RUCICI Responsable: 1707629976 J
Nombre Responsable: CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO
Monto Fondo Interno: 240,00
Monto Rendido: 170,88
Monto Liquido: 170,88

o. Entrada Rendicién: 328
Clase de Fondo: FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FIS
Descripcion: RENDICION DE FONDO NRO. 89 SEGUN SOLICITUD 026-DAF-INPC-2017

CORRESPONDIENTE A FERNANDO CARRASCO POR COMISION DE SERVICIO EN
INGAPIRCA DESDE EL 07-10 DIC 17 PARA TRASLADO DE FUNCIONARIOS AL CAl
Estado: APROBADO

No. Solicitud: 89 Fecha Solicitud: 20/12/2017

No. Documento Aprobacion: 89 Fecha Aprobacion: 20/12/2017
Clase de Fuente Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAF 001 FRN 1707629976 0,00 170,88 170,88

PR

FIRMA AUTORIZACION
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C COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS )

Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Ejercicio: 2017 : —
No. Fondo Global: 89 TESORERIA e
No. Formulario Interno: 299 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 001 - ADMINISTRATIVA FINANCIERA L
RUC/CI Responsable: 1707629976 —/
Nombre Responsable: CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO
Monto Fondo Interno: 240,00

’Monto Rendido: 170,88
Monto Liquido: 170,88
No. Entrada Rendicion: 328
Clase de Fondo: FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FIS
Descripcion: RENDICION DE FONDO NRO. 89 SEGUN SOLICITUD 026-DAF-INPC-2017

CORRESPONDIENTE A FERNANDO CARRASCO POR COMISION DE SERVICIO EN
INGAPIRCA DESDE EL 07-10 DIC 17 PARA TRASLADO DE FUNCIONARIOS AL CAl

Estado: SOLICITADO
No. Solicitud: 89 Fecha Solicitud: 20/12/2017
No. Documento Aprobacion: Fecha Aprobacién:
Clase de Fuente Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Y Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
d FAF 001 FRN 1707629976 0,00 170,88 170,88
\—
s
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200

N e REINTEGRO DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS, ILIZACIONES Y ALIMENTACION EN EL PAIS -
WY Patrimonio Cuturai MoV

SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO

JUSTIFICACION ANTICIPO NO
awo | o] e | e | fumonwmas] e | e | fwommoon | amero | vesmone | 24 i | | imaoo | e
{FACTURAS) antes)
Quito -
Fernando Carrasco Conductor Ingapirca - 385 2 07-dic 09-dic 80,00 160,00 48,00 112,00 240,00 109,13 13,75 / 10,88 80,00 7 69,12
Quito
1707629976
ya
TOTAL DE PAGO DE COMISION JUSTIFICANDO YA LOS GASTOS (FACTURAS) 10,88 80,00 4 -69,12
[~DESTING OE LA ) ) ;
COMISION..- Quito - Ingapirca - Quito

SALIDA A LAS 10HOO EL 07 DE DICIEMBRE DE 2017
LLEGADA A LAS 15H50 EL 09 DE DICIEMBRE DE 2017

APLICACION DE LA BASE LEGAL.-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL No.356 DEL 17 DE OCTUBRE 2014, ACUERDO No.MDT-2015-290 DEL 16 DE DIC.2015 Y ACUERDO No. MDT-2016-0073-
A DEL 23 DE MARZO DE 2016.

IDESCRIPCIGN: Comisién de servicios en Ingapirca para conducir el vehiculo institucional para el transporte de funcionarios, equipos y materiales al Complejo Arqueoldgico Ingapirca, segun solicitud 025-DAF-INPC-2017.
NOTA: La comisidn de servicio se planificé desde el 07 -10 de diciembre de 2017 por lo cual se entregd $240 por anticipo; sin embargo, los funcionarios retornaron 1 dia antes. En este sentido, se debe realizar la devolucién de $80 correspondiente al anticipo no utilizado (se devengan

510,88, resultando en un saldo pendiente por devolver de $69,12).

ADJUNTA. FACTURAS

DIRECCION ADMINSITRATIVA FINANCIERA
CONTROL PREVIO
CONTABILIDAD TESORERIA

/,/’

RESPONSABLE RESPONSABLE

l’]’.,< i

ELABORADO POR: DANIELA HALLO A




INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

N¢ 026-DAF-INPC-2017.

FECHA DE INFORME (d-m-a)

Quita, 12 de Diciembre del 2017.

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR
Sr. Fernando Carrasca.

PUESTO QUE OCUPA:
Canductar.

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Ingapirca {Cafiar).

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Nombre del sefior Conductor:  Sr. Fernanda Carrasco.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Conduccién de vehicula institucianal para transporte de funcionario del INPC que deben participar en las espacias de

didlogas en mesas sabre el Patrimonia Cultural.

Productos Alcanzados: Funcianarias mavilizadas: Andrea Pesantez, Francisca Alarcén Alejandra Sdnchez, Alfreda Armendariz.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
NO. CLASE DE GASTO MONTO N. DOCUMENTO
1 Zonsumo de alimentas 9 001-001-0002037 7
2 Consumo de alimentas 14,13 001-001-0385375 ¢~
3 Consumo de alimentas 10 001-001-0002994 ~
4 Consumo de alimentas 10 001-001-0002993 7
5 Consumo de alimentas 10 001-001-0002992 ¢~
6 " Consumo de alimentas 10 001-001-0002995
7 Consumo de alimentas 4,75 001-001-0025058 /
8 Haspedaje 56 001-001-0002380 ,~
TOTALS. 123,88

En caso de haber utilizado transporte puablico:

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
D-M-A 07-12-2017 09-12-2017 servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA -H-M Tonoo 18100 C}Jrnplimiento del servicio institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos
sitios.
- TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) d-m-a h:m d-m-a h:m
Terrestre MITSUBISHI PEI-8338 Quita-Ingapirca. 07-12-2017 10H00 07-12-2017 18H00
Terrestre MITSUBISH! PEI-8338 Ingapirca-Quita. 09-12-2017 08HO0 09-12-2017 15HS0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

Adjunto:

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

.-~ NOMBRE: $r. Fernanda Carrasco.

Ei presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentario tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DELA )\JIDAD DEL SERVIDOR

OM!SlCl\A/Q’

o /:-}

)

al numero de dias autorizados, se deber4 adjuntar ia autorizacién por escrito
FIRMA DE LA M,
"

A A/UTORID Osu DELEGADO
j
2 ’/ ’
/ i

NOMBRE: Mgs- Esteban Luzuriaga
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOMBRE: Mgs: Esteban Luzuriaga
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Ne 2586-CGE
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RESTAURANTE FERNANDITA

JARAMILLO MAYANCELA MARIA TERESITA
DIR.: PANAMERICANA SUR'S/N Y COLON  CANAR - ECUADOR

" RUC. 0301371274001 AUT. SR/ 1121629511

P OAUTORIZACION 20 OCTUBRE . 2013

FACTURA: 001-001-00 N¢ 0002037

‘o Towenda Getesce ™ 13046203
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HOSTAL AMAUTA

ACERO QUIZHPILEMA MANUEL ANTONIO
DIR.: PANAMERICANA NORTE S/N
CANAR - ECUADOR

FACTURA 001-001-00 N¢ 0002380
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EVAC CIALTDA.
R.U.C.: 1791999975001

Matriz: KM 41 Panamericana Sur S/N Mejia — Telf.: 315012

Sucursal: Av. General Rumifiahui SN Tetf: 022-090-135
Obligado a llevar Contabilidad

Documento Categorizato NO n 3 e M-y
FACTURAN-. 00100100 (J 38537~
AUTORIZACION N° 1121655518

€C E ESPECIAL N* 464-E del 23/12/2016

E( Café de s Vaca )

ted

LOIopa - Laracunga - Ceusuor

ha @ 0971272017 -~ HORA  i4:12

Factura  FRO0DD&DYA-0L01-H
Ciiente: FERNANDD CARRASCD ~
RUC 1707629976

fireccion GUITR

PROTUCTE CANT  FlU..  FT.LOT
HEHU ESFECIAL 1 3,75 4,75
SUBTOTAL 4,75
1v4 7,1
T0TAL 4,75

Flrpha Autorizada Recibi Conforme

U Telefax 2563.424 - Juan Carlos Panch: Burbano - RUC 1710047684001

At SR 4288 - del 24207 & 2620C - VALIDO PARA SU EMISION HASTA EL: 10 OE NOVIEMBRE DEL 2018

ORIGINAL BLANGA CLIENTE / COPIA CELESTE EMISOR
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(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viiticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 2586

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2017-12-07 Hora 10:00 Hasta 2017-12-10 Hora  17:30

Motivo  MOVILIZACION CON LOS FUNCCIONARIOS ANDREA PESANTES VALAREZO, FRANCISCA ALARCON
CARRERA, ALEJANDRA SANCHEZ APOLO Y ALFREDO ARMENDARIZ BENAVIDEZ AL COMPLEJO
ARQUEOLOGICO INGAPIRCA A REALIZAR INSPECCION Y MONTAJE DE LOS PANELES Y
SENALETICA DE LA EXPOSICION PERMENANTE DEL MUSEO DE INGAPIRCA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2017-12-01 No. Comunicaciéon INPC-CT-2017-0289-M
Lugar Origen INPC

Lugar Destino INGAPIRCA

Kilometraje Inicio ;’é 7 L5065 Kilometraje Fin /. ¥£ ¢y ( g5 /

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula/ Pasaporte 1707629976 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI 8338 Marca / Modelo L200 TRITON 4WD DC 2.5 TD GLS2007
Color PLATEADO Numero Matricula A 4656884

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LCDA. CATALINA TELLO SARMIENTO Cargo COORDINADORA TECNICA

Realizado Por CHALACAN NOQUEZ MANUEL IBAN
Fecha de Emision 2017-12-04 08:22




B> | Instituto Nacional de
+® & B4 | Patrimonio Cultural

Col6n Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 9277 2549 257/ 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. INPC-CT-2017-0289-M

Quito, D.M., 01 de diciembre de 2017

PARA: Sr. Dr. Joaquin Francisco Moscoso Novillo
Director Ejecutivo

ASUNTO: Autorizacién de la comisién y uso de vehiculo

De mi consideracion:

Por medio del presente, solicito muy comedidamente se sirva autorizar la comision y el
uso de un vehiculo con chofer para trasladar a las funcionarias Andrea Pesantes Valarezo,
Francisca Alarcén Carrera, Alejandra Sdnchez Apolo y al funcionario Alfredo
Armendariz Benavides, al Complejo Arqueoldgico Ingapirca, en donde realizaran
actividades de inspeccion y montaje de los paneles y sefalética de la exposicion
permanente del Museo de Ingapirca, ubicado en la provincia del Caiiar.

La salida desde la ciudad de Quito serd el jueves 07 de diciembre del presente a las
10h00, y el retorno a la Institucion el domingo 10 de diciembre a las 14h00.

Debido a actividades de obra civil que se realizan en las instalaciones del Musco hasta el
jueves 07 de diciembre, los funcionarios realizardn las actividades anteriormente

detalladas en las fechas indicadas.

Sin otro particular y por la acogida que sc sirva dar a la presente desde ya anticipo mi mds
sincero agradecimiento.

. Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

e "7 e,

Lcda. Cagalina Tello Sarmicento
COORDINADORA Técw A

Copia:
Sr. Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
Dircctor Administrativo Financiero

Sra. Andrea Pesantes Valarezo
Analista de Cultura y Patrimonio

Srta. Leda. Francisca Alarcon Carrera
Referencista del Centro Documental

Cuenca: Guayaquill: Loja: Rlohamba: Portovlejo:
Benigno Maio No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo $de Juniny Ter. Constituyente Sucre 405
Jusn Jaranillo No. 182-184, Barrio Las Peias, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Racafuerte
“Casa de las Poriast Telf: (59341 2303 671 / 2568247 Teil: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: {5935) 2651 722
Telf: (5937 2833787 Fax: 2303674 1/2

* Documunto ganerado jor Quipix
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1O @ | nstituto Nacional deb'
% &% | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927/ 2549 257/ 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpe.gob.ec - www.inpcgob.ec

PARA: Sr. Dr. Joaquin Francisco Moscoso
Director Ejecutivo

ASUNTO: Autorizacion de la comision y uso de vehiculo

De mi consideracion: .

Por medio del presente, solicito muy comedidamente se sirva autorizar la comisién y el
uso de un vehiculo con chofer para trasladar a las funcionarias Andrea Pesantes Valarezo,
Francisca Alarcon Carrera, Alejandra Sanchez Apolo y al funcionario Alfredo
Armendariz Benavides, al Complejo Arqueoldgico Ingapirca, en donde realizardn
actividades de inspeccion y montaje de los pancles y sefialética de la exposicion
permanente del Museo de Ingapirca, ubicado en la provincia del Cafiar.

La salida desde la ciudad de Quito sera el jueves 07 de diciembre del presente a las
10h00, y el retorno a la Institucién el domingo 10 de diciembre a las 14h00.

Debido a actividades de obra civil que se realizan en las instalaciones del Museo hasta el
jueves 07 de diciembre, los funcionarios realizardn las actividades anteriormente
detalladas en las fechas indicadas.

Sin otro particular y por la acogida que se sirva dar @ la presente desde ya anticipo mi mas
sincero agradecimiento.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente, .

Lcda. Catalina Tello Sarmiento
COORDINADORA TECNICA
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Memorando Nro. INPC-DAF-2017-1662-M

Quito, D.M.,, 19 de diciembre de 2017

Sr. Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante

Director Administrative Financiero

ASUNTO: Devolucion Anticipo de Viatico

De mi consideracion:

Por medio del presente, adjunto el comprobante de depdsito por $69,12 correspondiente a
la devolucién de anticipo de la comisién de servicios realizada en Ingapirca desde 07

hasta el 09 de diciembre del 2017, segin solicitud Nro. 026-DAF-INPC-2017

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Sr. Fernando Rodrigo Carrasco Zurita
CHOFER

Copia:
Sra. Ing. Alexandra Torres Paez
Tesorera

. Srta. Daniela Hallo Rodriguez
Analista de Contabilidad 1

LRECLION o

Nionheo
B )

Pl Tepning

Cuenca: Guaysquil:
Bargno Malo No. 640 Numa Pompifio Llona
~uan jaramillo
“Casa de las Palomas”
Telf. (5937} 2833787

NO. 182-184. Barrio Las Perias,
Telf: {5934} 2303 67* 7 2568247
Fax: 2303 67"

* Documento generado por Quipux

y 8ernardo Vaidivieso
Telf: {5937} 2560 652

Bel 0
RECIRIDG
DVINISTRATIVA Fragme o
----- ST
Fecha (4/2'3013
Loja: Riobamba: Portoviejo:
.ou-aes entre Olmedo 3de,umioy Tera. Constituyente Sucre 405

entre Morales y ocaluerte
Telefax: (5935} 2651 722

Edificic de la Gobernacion
Telefax: {5933 2950 597
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BANCO PICHIMNCHA

Deposito

SECTOR FUBLICU

Cuenta...:
Nombre, ..
Documento:
Efectivo.:
Totai....:
Moneda. . . :
Oficina..:
Cajera...:
Caj.Ps...:
Fecha....:
Control. .:
Sublinea
30204

ORIGINAL

BE-SP 2100010305 -
INGTITUTO NACTONAL DE PAIRIMUN
6589565
89,12
69,17
UsD S
174 - AU, CENTRO FINANCTERU OR
CM017402
MKARMI J(
2007/DIC/ 19 14
Sec-267, En Linea
Yaio

69.17

5
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BAHUO PICHINCHA

Deposity

SECTUR FUBLTCU

Coerita. ..o
Nombre. .
Documenta:
Efectivo.:
Total... ..
Moneda. . .:
0ficina. .:
Cajero..
Caj.Ps.. .
Fecha....:
Control.
Sub]ihéd
30200

ORIGTNAL

[
N

BEOSP Zlo00lu3s
TON&L OF PAtRTMUN

1

THOTTTUTO NACTC
6589564
6Y9.12
69.12
ush ‘
174 - AL CeNIRD FINANCTERU UK
{M017402
MK ARM [0
0VT/0I0/ 1 14
Sec-767, En Linea

vd l«;‘:’ .

6917
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